
ZARZĄDZENIE NR 12/2022 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 10 marca 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w planie wydatków bieżących Starostwa Powiatowego w Słupsku na 
2022 rok 

Na podstawie § 1 uchwały Nr 7/2022 Zarządu Powiatu Słupskiego                                                                  
z dnia  13 stycznia 2022 r. w sprawie przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych 
wydatków budżetowych, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień  w planie wydatków bieżących między paragrafami w ramach  działu zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Głównemu Księgowemu Starostwa Powiatowego 
w Słupsku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6CE6BA3-68E5-4B26-9DFB-ED5DFD428904. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 2 349 594,00 0,00 2 349 594,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 320 794,00 0,00 2 320 794,00

4300 Zakup usług pozostałych 624 471,00 -3 000,00 621 471,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 000,00 3 000,00 8 000,00

Razem: 54 903 516,00 0,00 54 903 516,00

SJO BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik do zarządzenia Nr 12/2022

Starosty Słupskiego

z dnia 10 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6CE6BA3-68E5-4B26-9DFB-ED5DFD428904. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

